ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  31.08.2023г.                                                                                                             № 39

Об утверждении Реестра

пожарных водоемов на территории

 муниципального образования Есиплевского

сельского поселения Кольчугинского района

        В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ (ред.

от 27.12.2018) «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности» ст.68 п.5, руководствуясь Уставом муниципального

образования Есиплевского сельского поселения Кольчугинского района,

администрация Есиплевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр пожарных водоемов на территории

муниципального  образования  Есиплевского сельского поселения

Кольчугинского района в  количестве 2 водоёмов (приложение №1).

     2. Признать утратившим силу постановление администрации

Есиплевского сельского поселения Кольчугинского района от

30.12.2019 №50 «Об утверждении Реестра пожарных водоёмов на

территории муниципального образования Есиплевское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

подлежит размещению на официалном сайте администрации

Есиплевского сельского поселения.

Глава администрации Есиплевского

Сельского поселения                                                                      И.А. Поцелуева

Приложение № 1

 к Постановлению №39 от 31.08.2023г

№

п/п

Источник

наружного

противопожарного

водоснабжения

(характеристика)

Место

нахождения,

с указанием

населенного

пункта,

улицы, дома

Обеспечение

указателями и

знаками

пожарной

безопасности

(по ГОСТу, не

по ГОСТу)

Обеспечение

освещением

Обеспечение

возможностью

подъезда,

проезда

Обеспечение

возможностью

установки

пожарной

техники

(наличие

площадки с

твердым

покрытием

размером 12х12

м)

Обеспечение

возможностью

забора воды в

любое время

года (указать в

какое

возможно)

Если

отсутствует

возможность

забора воды,

указать

причину

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Естественный

водоем объемом

11000м3

с. Есиплево

да

     нет

       да

есть

         да

2. Естественный

водоем

объемом 10000м3

с.

Новобусино

да

     нет

       да

есть

         да